
УПРАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 
ПРИКАЗ 

от 10 апреля 2017 г. N 15 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В УПРАВЛЕНИИ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ 

И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО 
ОКРУГА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ 

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ 
ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ 

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ 
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) 

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 
 

В соответствии со статьями 5 и 5.1 закона Ненецкого автономного округа от 01.12.2005 N 636-
ОЗ "О государственной гражданской службе Ненецкого автономного округа" приказываю: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы в Управлении 
гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа, при 
замещении которых гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей согласно Приложению. 

2. Признать утратившими силу: 

приказ Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа от 26.02.2016 N 3 "Об 
утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в Комитете гражданской 
обороны Ненецкого автономного округа, при замещении которых гражданские служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"; 

приказ Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа от 11.04.2016 N 7 "О 
внесении изменений в приказ Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа от 
26.02.2016 N 3". 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Исполняющий обязанности 
начальника Управления 

гражданской защиты и обеспечения 
пожарной безопасности 

Ненецкого автономного округа 
Е. А.МАКАРОВ 

 
 
 
 
 

Приложение 
к приказу Управления 

гражданской защиты и обеспечения 

consultantplus://offline/ref=522859BFC5FA3B173BEEF3BA86A028A47E372548239000723114066136B75383413647574C37AB6DC976392609922084990DBBA505F3E5B2F9D15ChD18F
consultantplus://offline/ref=522859BFC5FA3B173BEEF3BA86A028A47E372548239000723114066136B75383413647574C37AB6DC9773A2209922084990DBBA505F3E5B2F9D15ChD18F
consultantplus://offline/ref=522859BFC5FA3B173BEEF3BA86A028A47E372548259F00773C14066136B75383413647454C6FA76DCD6D39241CC471C2hC1DF
consultantplus://offline/ref=522859BFC5FA3B173BEEF3BA86A028A47E372548259F06733014066136B75383413647454C6FA76DCD6D39241CC471C2hC1DF


пожарной безопасности 
Ненецкого автономного округа 

от 10.04.2017 N 15 
"Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы 

в Управлении гражданской защиты и 
обеспечения пожарной безопасности 

Ненецкого автономного округа, 
при замещении которых гражданские служащие 

обязаны представлять сведения о 
своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей" 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В УПРАВЛЕНИИ 

ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ 

ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ 
ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ 

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, 
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО 

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 
 

1. Главный консультант Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной 
безопасности Ненецкого автономного округа. 

2. Главный консультант отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности. 

3. Ведущий консультант отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности. 

4. Начальник сектора организационно-правового обеспечения. 
5. Ведущий консультант сектора организационно-правового обеспечения. 

 
 

 


